HTA23
Series
线性執行器
浙江铬铭传动科技有限公司
1Version:Gem00373/10/2024HTA23-No
產品類別
1、家俱應用

安裝尺寸 280 330 380 430 480 530 580 630 680
8Version:Gem00373/10/2024HTA23-No
HTA23 型号说明选择代码表
① 产品型号 HTA23
② 電壓 12=12V DC，24=24V DC，
③ 加載(n)@速度(mm/s) 請參閱 04 页
④ 行程(mm) 請參閱 04 页
⑤ 安裝尺寸(mm) 注意：在選擇尺寸之前，請參閱有效的参数表！請參閱 03 页
⑥ 上部類型 O1 = 常规普通型，孔徑8.5mm O2 = 常规普通型，孔徑10.5mm
 请参阅 06 页
U1 = U型，槽寬8mm，孔徑8.5mm U2 = U型，槽寬8mm，孔徑10.5mm
M1 = M型，M16 螺纹，深度15 mm M2 = M型，M18 螺纹，深度15 mm
T1 = T型，M16 螺纹，长度 15mm T2 = T型，M18 螺纹，长度 15mm
L1 = L型，寬12mm，孔徑8.5mm L2 = L型，寬12mm，孔徑10.5mm
 G1 = 關節軸承，孔徑12mm，型号GS12 G2 = 關節軸承，孔徑14mm，型号GS14
⑦ 下部類型 O1 = 常规普通型， 孔徑8.5mm O2= 常规普通型 ，孔徑10.5mm
请参阅 07 页 D1 = 90˚度，孔徑8.5mm D2 = 90˚度，孔徑10.5mm
U1 = U2=
⑧ 安装角度(逆时钟) 0 =0˚，度 1 =90˚，度
⑨ 出線類型請參閱 1 =裸線 2 = 四針彎插
3 =四針直插 4 = 六針直插
0 =客製化
⑩ 丝杆选项 T=梯形丝杆（默认首选） G =
⑪ 控制方式 A = 无控制 T  = 同步控制 C = CAN总线 D= 客製化
⑫ 信號輸出选项 N = 无 H =霍爾傳感器 W=無源信號 U=有源信號
⑬ 線長 07 =線長 700mm
30 =線長 300mm
10 = 線長 1000mm
40 =線長 4000mm
15 =線長 1500mm
70 =線長 7000mm
20= 2000mm
00 =客製化
HTA23 24 A 200 420 O1 O1 0 2 T NT H 07
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬
9Version:Gem00373/10/2024HTA23-No
附件说明选择代码表
伸出上端形式：
01=无槽，孔径8.5MM 02=无槽，孔径10.5MM U1 = U型，槽寬8mm，孔徑
8.5mm
U2 = U型，槽寬8mm，孔徑
10.5mm
M1 = M型，M16 螺纹，深
度15 mm
M2 = M型，M18 螺纹，深
度15 mm
T1 = T型，M16 螺纹，长度
15mm
T2 = T型，M18 螺纹，长度
15mm
L1 = L型，寬12mm，孔徑
8.5mm
L2 = L型，寬12mm，孔徑
10.5mm
G1 = 關節軸承，孔徑12mm，
型号GS12
G2 = 關節軸承，孔徑14mm，
型号GS14
下端形式： 安装角度(逆时钟)
O1 = 常规普通型， 孔徑
8.5mm
O2= 常规普通型 ，孔徑
10.5mm
D1 = 90˚度，孔徑8.5mm D2 = 90˚度，孔徑10.5mm
10
10